令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　公益財団法人　　神奈川県公園協会理事長　殿

申請者 住　 　所

団 体 名

氏　　名

電　　話

　　下記のとおり申請します。

　園長　　　　　　　副園長　　　　　　所員

◆利用上の約束◆
（１）以下の目的で使用します。
本公園の利用促進、総合学習・生涯学習、地域文化の振興・地域のコミュニティ作りのいずれかに属するもの
（２）以下に該当する利用は行いません。
　　　①風俗を害し、または公の秩序を乱すおそれのあるもの
　　　②営利目的または結果において利益が生ずるもの（個人主催のお稽古事に該当する等）
　　　③月謝制によるカルチャー教室などにあたるもの
　　　④政治・宗教活動のためのもの
　　　⑤その他、指定管理者が不適当と認めるもの
（３）利用の際は以下を守ります。
　　　①器物を汚損・損傷しない
　　　②大音響は発生させない
　　　③利用後は後片付けを行いごみは持ち帰る
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※不適当な行為があったと認められる場合は、利用受付を取り消す場合があります

※上段の太枠のみ記入お願いします　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

上記の申請に基づき次のとおり決定してよろしいか

決定区分 　　承認する　　　　　　承認しない(理由）

利用目的

使用日時
　　　令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　(　　　　　曜日）

　　　　　　　　　　　　時　　　　　　　　分から　　　　　　　　時　　　　　　　分まで

備　　　　考

使用施設 　　多目的ルーム（Ｂ）　　　　　　　　　　　　　　利用人数　　　　　　　　　　　名　　　　利用人数　　　　　　　　　　　　　名

秦野戸川公園パークセンター会議室利用申請書

　　神奈川県立秦野戸川公園指定管理者

使　用　者

住所

氏名又は団体名